Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-FRL
AM-D MIKROFILTR S VYSOKÝM PRŮTOKEM - Filtr "hlavní
rozvod" nečistoty řada 0,1 µm, 48AM-D
Kód produktu: 74009
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Použití produktu: Úprava tlaku vzduchu
Norma výrobku: ISO 8573-1:2010
Zkrácená poznámka: Polykarbonátová jímka
Mikrofiltr s provedením modulární řady (spojovaní prvků v celek). Max. průtok 1.100 l/min (ANR, odpovídá vstupnímu tlaku 0.7 MPa).
Varianty zboží
Objednací kód
Filtrace
Provozní tlak
Vnitřní závit
Hmotnost
Provedení
Série
Velikost [modul]
DN
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-AM20-F02-D
0,1 µm
10 bar
G 1/4"
0,05 kg
AMD20
300 l/min.
20 mm
ks
2 144,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AM30-F02-D
0,1 µm
10 bar
G 1/4"
0,396 kg
AMD30
750 l/min.
30 mm
ks
2 764,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AM30-F03-D
0,1 µm
10 bar
G 3/8"
0,396 kg
AMD30
750 l/min.
30 mm
ks
2 764,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AM40-F04-D
0,1 µm
10 bar
G 1/2"
0,729 kg
AMD40
1.500 l/min.
40 mm
ks
4 337,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AM50-F06-L-D
0,1 µm
10 bar
G 3/4"
0,729 kg
Ukaz. znečiš.
AMD50
2.200 l/min.
50 mm
ks
6 690,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0